1

证券代码:603679 证券简称:华体科技 公告编号:2021-052

债券代码:113574 债券简称:华体转债

四川华体照明科技股份有限公司

关于中标采购项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 28 日，

参与了眉山天府新区智慧路灯一标段采购项目（包一）（项目编号：

SCRYCG20210606）（以下简称“采购项目”）的竞争性谈判采购。经谈判小组的评

审推荐及眉山环天智慧科技有限公司（以下简称“采购人”）的确定，2021 年 6

月 29 日，公司收到成交通知书，确定公司为采购项目的成交供应商，报价为：

以最高限价及单价最高限价为基础同比例下浮佰分之玖点壹（下浮 9.1%），即成

交金额为：人民币叁亿壹仟捌佰壹拾贰万伍仟元整（小写金额：31812.50 万元）。

公司将在收到成交通知书之日起 30 日内，携带所有签订合同所需的资料（包

括但不限于法定代表人授权书等），按照竞争性谈判采购文件和供应商的响应文

件与采购人签订书面合同。

本次采购项目具体情况如下：

一、采购项目概况

（一）项目名称：眉山天府新区智慧路灯一标段采购项目（包一）（项目编

号：SCRYCG20210606）

（二）采购人：眉山环天智慧科技有限公司

（三）中标人：四川华体照明科技股份有限公司

（四）中标金额：31812.50 万元

（五）采购方式：竞争性谈判

二、对公司业绩的影响

如果本采购项目签订正式合同并正常实施，将对公司智慧路灯业务发展及市

2

场拓展产生积极作用，对公司未来经营业绩有积极影响，且不影响公司经营的独

立性。

三、风险提示

公司尚未与采购人签订正式合同，采购项目总金额、合同条款尚存在不确定

性，具体内容以与采购人签订的正式合同为准，公司将根据后续进展，及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《成交通知书》。

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 30 日